

## Møtereferrat

Møtetema:

Til: Møtedeltakere og nettverksmedlemmer

Kopi:

Dato dok: 25.4.2023

Dato møte: 25.4.2023

Referent: Ellen

Tilstede: Bitte Stenvik, Ida Løchting og Katrine Bjerkan (Diakonhjemmet), Lene Therese Vallestad (Vestfold), Cathrine Thorsås Larsen og Siri Bråthen (Vestre Viken), Anne Marie Halstensen, Kristin M. Welch og Jorunn Brynildsen (Østfold), Anja Byfuglien (Innlandet), Lene Mosberg (Sunnaas), Ana Riquelme Urzua og Anita Tollisen (Lovisenberg), Line Samuelsen (OUS), Ellen Johnsen (OUS)

Forfall: Filip Segers (Sørlandet), Kine Andenæs (Vestfold), Stine Lien Haugen (Ahus)

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Saksnr.:	Sakstittel/-innhold	Ansvar	Frist
	<p><b>Oppfølging refusjon egenandeler og betaling serviceavd.</b> (Anne Marie)</p> <p>Østfold: Refusjonsordninger der undersøkelser ikke dekkes av eksterne. Har fått godkjenning for at det kan registreres med ISF som ved vanlig undersøkelse. Gjelder mange akademiske studier. SØF gir beskjed ved bestilling til radiologi om det er vanlig refusjon, ev. M-nummer hvis fullfinansiert. Reise dekkes etter gjeldende takster, undersøkelser via HELFO el. tilsvarende for serviceavd.).</p> <p>Viktig at samtykke og virkelighet stemmer overens.</p> <p>Anne Marie deler oppsummering i Teams</p>	Anne Marie	
	<p><b>CDA – konfidensialitetserklæring</b></p> <p>Ved sentral CDA bør firmaet sende den med ved nye feasibilities. Sykehusene bør ha rutiner for hvem som kan signere CDA, det behøver ikke alltid være utprøver/avdelingsleder.</p>		
	<p><b>Nullansettelse og tilgang for monitor</b></p> <p>Veldig gunstig for stabile monitorer, men ikke der monitor skifter ofte eller ikke har norsk personnummer.</p>		
	<p><b>Reiserefusjon</b></p> <p>Ahus har dokument, delt på Teams av Anne Kristine (under rutiner/maler)</p>		



	<p><b>Registrering på Helsenorge.no</b>          Nasjonal koordinerende utprøver-rollen forsvinner med ny forordning. Hvem skal da publisere studier på sykehusenes nettsider og Helsenorge?</p> <p>Noen prøver å lage alternative løsninger for publisering av studier, men siden Helsenorge er obligatorisk bør vi heller jobbe mot å få presentasjonen av studiene der så god som mulig (nasjonal mal, felles retningslinjer). Det ryktes at HOD vil sette i gang forbedring av sidene.</p>		
	<p><b>Aktuelle møter og kurs</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">Oppdragsstudier</a> 31. mai - Forskningsparken</li> <li>• <b>PVO-møte</b> i regi av OUS 25. april – Anne Marie og Ellen blir med</li> <li>• <b>Etablering av forskningspost</b> 8. juni (Grønt auditorium, Rikshospitalet). Info og påmelding kommer snart.</li> </ul>		
	<p><b>Eventuelt</b>          Rundskriv fra Hdir høsten 2022 om at oppslag i pasientjournaler for deltakelse i en klinisk studie for andre enn behandlende lege/sykepleier krever at man må søke om fritak fra taushetsplikten iht helsepersonell-loven § 21. Hvordan tolkes det? Ellen og Anne Marie deltar på en nettverkssamling 26.april hvor dette er et tema.          Informerer gruppen i etterkant</p>	Ellen Anne Marie	
	<p><b>Neste møte:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Neste møte (fysisk?) - juni</li> <li>○ Annethvert møte på Teams</li> </ul>	Ellen sender Doodle	